



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2208



南通市纺织产品质量检测所有限公司
Nantong Textile Quality Testing Institution Co.,Ltd

检测报告

TEST REPORT

防伪查询地址: www.nt315.com
防伪码: 654823971



报告编号(Report No.): 12240638

页号(Page): 第 1 页, 共 2 页

委托单位	南通如汇纺织品有限公司		
地 址	/	电 话	/
样品说明 (委托方描述信息)	样品名称: 冬被芯 样品数量: 1 条 样品规格: 160cm×220cm 纤维成分: / 色 别: / 生产单位: /		
检验性质	委托检验	收样日期	2024/04/13
来样方式	送检	验讫日期	2024/04/17
判定依据	GB 18401-2010 《国家纺织产品基本安全技术规范》B 类		
检测项目	详见下页。		
检测结果	样品经检验, 详细结果见第 2 页。		
附 注	1、样品特征及状态: 正常 2、本报告中检测项目均在相应标准规定的环境条件下进行(有注明的除外)。		

报告签发:

(授权签字人)

检测单位盖章

签发日期: 2024 年 4 月 17 日



地址 Add: 中国江苏省南通市人民中路 95 号纺织大厦 13 楼(13/F, Textile Building, No.95 Middle Renmin Road, Nantong, Jiangsu China, 226001)

Tel: +86 513 85516624、85524256 Fax: +86 513 85521945 Email: nt315@126.com Http: www.nt315.com

请仔细阅读证书背面服务条款



中国认可
国际互认
检测
TESTING
CNAS L2208



南通市纺织产品质量检测所有限公司
Nantong Textile Quality Testing Institution Co.,Ltd

检测报告

TEST REPORT

防伪查询地址: www.nt315.com

防伪码: 654823971



报告编号(Report No.): 12240638

页号(Page): 第 2 页, 共 2 页

检 测 结 果						
序号	检验项目	单位	检测方法	技术要求 GB 18401-2010 B类	实测值	单项 评定
1	甲醛含量 ^{注1} : 面料	mg/kg	GB/T 2912.1-2009	≤75	未检出	符合
2	pH 值: 面料	---	GB/T 7573-2009 萃取介质 0.1mol/L KCl	4.0~8.5	6.9	符合
3	纤维含量: 面料	%	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	---	棉 100	---
4	纤维含量: 填充物	%	FZ/T 01057.2-2007 FZ/T 01057.3-2007 FZ/T 01057.4-2007	---	聚酯纤维 100	---

注: 1、甲醛含量结果未检出表明所送样品甲醛含量<20mg/kg。

样品照片:



以下空白



地址 Add: 中国江苏省南通市人民中路 95 号纺织大厦 13 楼(13/F, Textile Building, No.95 Middle Renmin Road, Nantong, Jiangsu China, 226001)

Tel: +86 513 85516624、85524256 Fax: +86 513 85521945 Email: nt315@126.com Http://www.nt315.com

请仔细阅读证书背面服务条款